
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-17-001578-a

Найменування замовника: ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04356461

Місцезнаходження замовника: 77422, Україна, Івано-Франківська область, с.
Ямниця, ВУЛИЦЯ ГАЛИЦЬКА, будинок 36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Качан Оксана Михайлівна, 380664405299,
oksanakachan1980@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт ділянки вулиці Під’ялина (від
церкви до буд. № 8) в с. Майдан Ямницької сільської
ради Івано-Франківської області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
ділянки вулиці
Під’ялина (від
церкви до буд. № 8) в
с. Майдан Ямницької
сільської ради Івано-
Франківської області

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт
і реставрація

1 роботи 77422, Україна, Івано-
Франківська область,
с. Ямниця, ділянки
вулиці Під’ялина (від
церкви до буд. № 8) в
с. Майдан Ямницької
сільської ради Івано-
Франківської області

до 30 червня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунки Замовником
проводяться тільки за фактично
виконані роботи у термін на
протязі 10-ти (десяти)
календарних днів з моменту
підписання Замовником
представлених Підрядником
належно оформлених актів
виконаних робіт (Форма КБ-2в) та
довідки (Форма КБ-3), рахунку на
оплату, та тільки в межах
бюджетних призначень

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 155 425,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

41 554,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 листопада 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 листопада 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 листопада 2023 15:11

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


